
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

 

Podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané ve zjednodušeném 

podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon"). 

 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj 

Sídlo: Blanická 383/1, 779 00 Olomouc 

Zastoupený: 
JUDr. Romanem Brnčalem, LL.M., ředitelem Krajského 
pozemkového úřadu pro Olomoucký kraj 

Kontaktní osoba: 
Ing. Bc. Zdeněk Bořil, DiS., tel.: 606 742 702,  
e-mail: z.boril@spucr.cz 

IČ: 01312774 

DIČ: CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: 
Polní cesty, VHO a výsadba zeleně v k.ú. Pavlovice u 
Kojetína - I. etapa 

Sp. značka / č.j.: SP7157/2022-521101 / SPU 241318/2022/121/Bo 

Druh zadávacího řízení: dle § 53 zákona, zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

 
 

Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, 

na základě písemné žádosti dodavatele poskytuje v souladu s § 98 zákona, následující 

vysvětlení zadávací dokumentace: 

 
Přesné znění žádosti dodavatele: 

 
 
Dotaz č. 1 
V SOD v čl. IV.3 je uvedeno, že fakturace bude prováděna po dokončení jednotlivých 
fakturačních celků stanovených dle uzlových bodů, a to na základě zhotovitelem 
vyhotoveného a objednatelem potvrzeného schvalovacího protokolu o provedení prací 
nejpozději do 30.11. příslušného roku. Dle čl. V.5 je stanoven jeden uzlový bod - dokončení 
výsadby ÚSES - termín plnění do: 25.11.2022. 
Chápe účastník správně, že platby za provedení díla budou na základě dvou vystavených 
faktur? První faktura bude vystavena po dokončení výsadby ÚSES a druhá faktura bude 
konečná po předání a převzetí díla? 
 
 
Odpověď: 
Ano, platba za provedení díla bude probíhat na základě dvou vystavených faktur.  
Zadavatel dále sděluje, že v případě poslední dílčí faktury v daném roce, tedy u dílčí faktury 
za rok 2022, je možno vyúčtovat veškeré práce provedené k datu vystavení faktury bez 
ohledu na stanovené uzlové body. 
 

 

 

 



 

Dotaz č. 2 
Po kontrole výkazu výměr ve validátoru na stránkách unixml.cz bylo zjištěno, že poskytovaný 
soupis prací není ve validním formátu uniXML. 
Žádáme zadavatele o poskytnutí výkazu výměr v požadovaném platném formátu uniXML. 
 
 
Odpověď: 
Zadavatel jako přílohu přikládá Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazy výměr 
ve formátu .xlsx. 
Zadavatel tedy akceptuje, aby součástí nabídky byl oceněný položkový výkaz činností ve 

formátu .xlsx. 

 

 

V Olomouci dne 01.07.2022 

 

 

 

 

 

 

………………………………………. 

JUDr. Roman Brnčal, LL.M. 

ředitel Krajského pozemkového úřadu 

pro Olomoucký kraj 

 

 

Příloha: Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazy výměr 
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